

SOCIÁLNA POISTOVŇA - DARZ

STARÉ HORY 24

976 02 Staré Hory

Č. zákazníka: 23 107219 SC

IČ pre DPH / DIČ: -

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	QD
8007990000500			KAPUCÍN ŠLAH.SPREJ 250g 3x	@	SW	1,690	3	5,07	2	10,14	12,17	B	
2837495021436			*ZIPSER ŠUNKA ORIG.1/2	\$@	KG	8,790	2,143	18,84	1	18,84	22,61	B	XP
2834799025849			*VIKTORIA ŠUNKA NAJVVŠŠEJ KVALITY	\$	KG	7,790	2,584	20,13	1	20,13	24,16	B	
2822801015001			*SK BR.STEHO B.K.HOR.ŠÁL VB		KG	6,370	1,500	9,56	1	9,56	10,52	C	
2822809016000			*SK BR.STEHO B.K.HOR.ŠÁL VB		KG	6,370	1,600	10,19	1	10,19	11,21	C	
2822815013208			*SK BR.STEHO B.K.SPO.ŠÁL VB		KG	6,370	1,320	8,41	1	8,41	9,25	C	
2822868022455			*SK BRAV. KRKOVIČKA B.K. VB	@	KG	5,490	2,245	12,33	1	12,33	13,56	C	XP
8595006321850			MC KURACIE PRSIA IQF 10x150g	10x	PC	1,150	10	11,50	4	46,00	55,20	B	
2898210036302			*MORČACIE PRSIA MR.	@	KG	6,700	3,630	24,32	1	24,32	29,18	B	
8586015364822			JABLKÁ EVELINA 70/75 SK I. 4KG		CA	9,560	1	9,56	1	9,56	10,52	C	
2880669014055			*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG	@	KG	5,190	1,405	7,29	1	7,29	8,02	C	XP
2816240014251			*UHORKY HADOVKY VÁŽ. 1,5KG	@	KG	3,990	1,425	5,69	1	5,69	6,26	C	XP
2816241014359			*UHORKY HADOVKY VÁŽ. 1,5KG	@	KG	3,990	1,435	5,73	1	5,73	6,30	C	XP
8594018053056			MC ZEMIAK.DALI B 55/70 CZ 10kg		BG	7,900	1	7,90	3	23,70	26,07	C	XP
8592373011742			PAPRIKA BIELA. 40+I. 5KG		BX	18,950	1	18,95	1	18,95	20,85	C	
8592373000333			ŠALÁT LOLLO BIONDO 180+I.IT ks	@	PC	0,990	1	0,99	2	1,98	2,18	C	
8592373000340			ŠALÁT LOLLO ROSSO 180+I. IT ks	@	PC	0,990	1	0,99	1	0,99	1,09	C	
8011631006455			ŠALÁT DUBOVÝ ČER. 180+I. IT ks		CA	1,190	1	1,19	2	2,38	2,62	C	
23276994			KARFIOL BIELY PL ks	@	PC	1,990	1	1,99	2	3,98	4,38	C	
8594023942291			CESNAK ČERVENÝ MORADO 50+ 1KG		PC	5,590	1	5,59	1	5,59	6,15	C	
8588001884499			MC KAPUSTA KYS.BIEL.75% SK 5kg	#	CA	5,450	1	5,45	1	5,45	6,54	B	
8595072600996			DR.O.KYPR. PR.DO PEČ. 12g 35x	#	CA	0,100	35	3,49	1	3,49	4,19	B	
8586009410450			BOP ČAJ OVOCNÝ 3V1 180g		PC	3,990	1	3,99	2	7,98	9,58	B	XP

Počet balení: 33 Hmotnosť celkom: 19,287 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ	Dane	Sadzba DPH	DPH
136,35	B=20,00%		27,27
126,33	C=10,00%		12,63
262,68			39,90

Celkom s DPH v EUR 302,58

Zaplatené v EUR 303,00

Hotovost 303,00
Výdavok 0,40-

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákazníkckého bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

Podpis zákazníka: _____

***** Koniec transakcie *****